

## Kolbuszowska wigilia na rynku



Kolbuszowska wigilia na rynku

Śpiewanie kolęd, łamanie się opłatkiem, życzenia i poczęstunek tradycyjnymi potrawami - tak w Kolbuszowej wyglądała miejska wigilia. Tegoroczne spotkanie odbyło się 18 grudnia na rynku. Uroczystość zorganizowana została po raz piąty. Poprowadziła ją msza św. w Kolegiacie pw. Wszystkich Św.

Spotkanie rozpoczęło od przekazania Betlejemskiego Świątecznego Pokoju przez harcerzy. Świąteczne życzenia złożyli: Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej, poseł Zbigniew Chmielowiec, Krzysztof Wilk Przewodniczący RM oraz Józef Kardys Starosta Kolbuszowski. Wspólną modlitwę poprowadził ks. Proboszcz Lucjan Szumierz. Następnie zgromadzeni mieszkańcy połamali się opłatkiem.

Na wszystkich przybyłych czekały tradycyjne potrawy. Po pierogi z kapustą, barszcz czerwony i z grzybami, gołąbki czy krokiety ustawiała się długa kolejka. Nie zabrakło też pieczywa, słodczy i owoców.

Kiermasz ze świątecznymi stroikami przygotowali podopieczny Środowiskowego Domu Samopomocy, Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz Centrum Psychiatrii Anima.

O świąteczny nastrój zadbała Grupa Folklorystyczna Seniorów „Ziemia Podkarpacka”, Zespół Szkoły Muzycznej I stopnia w Niwiskach oraz grupa wokalna Marioli Nycek.

Dodatkową atrakcją był przyjazd św. Mikołaja z prezentami dla najmłodszych.

Burmistrz Kolbuszowej serdecznie dziękuje wszystkim organizatorom: Urząd Miejski, Miejski Dom Kultury, Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu, Spółdzielnia Socjalna "Smak", KGW z Nowej Wsi, Kolbuszowej Górnej i Domatkowa, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Warsztaty Terapii Zajęciowej, Środowiskowy Dom Samopomocy, Fundacja "Serce", Centrum Psychiatrii Anima, Caritas, Akcja Katolicka, Kolbuszowskie Koło Kobiet, Grupa Folklorystyczna Seniorów „Ziemia Podkarpacka”, Martins Marcin Szypuła, Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu- Samopomoc Chłopska, Piekarnie - Jana Stobierskiego, Witolda Węgrzyna, Spółka Komunalna, Polski Komitet Pomocy Społecznej, Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Zarządy Osiedli 1,2,3, Centrum Rozwoju Artystycznego Śpiew, Taniec, Muzyka - Mariola Nycek, Restauracja Kwadrans